Item dicunt quod villate de Borestall, Cocklestane, Friendsburye et Stoke, tenentes episcopi Roffensis, debent incipere facere warvam predictam in orientali brachio versus civitatem Roffensem tam opus ligneum quam terreum usque ad secundam peram, et sic vocatur prima pera; que quidem non minus possunt quam nonaginta tribus libris sex solidis et octo denariis ad presens reparari.

Dicunt etiam quod villate de Chettham et Gillingham facere debent secundam peram; que quidem pera non minus potest reparari ad presens quam quinque libris.

Dicunt etiam quod villate de Halling, Trotescleyffe, Malling, Southflete, Stone, Penynden et Faukeham facere debent

53a

tertiam peram; que quidem pera non minus potest reparari quam decem libris.

Dicunt etiam quod villate de Eyllsford, Ickles, Ovenhill, Smaleborne, Cosington, Doddeslonde, Gilberdeslonde, Woldham, Burham, Horsted, Farleighe, Terston, Chalke, Henherst et Ocle facere debent quartam peram; que quidem pera non minus potest reparari quam centum et viginti libris.

Dicunt etiam quod Wrotham, Maidestone, Wateringbery, Nettledsted, East Peckham, Haselholte, Mereworth, Leyborne, Swanscombe [sic], Offham, Dycton et Westram facere debent quintam peram; que quidem non minus potest reparari quam octoginta libris.

Dicunt etiam quod Hollingborne et Eyhorne facere debent sextam peram; que quidem non minus reparari potest quam sexaginta libris.

Dicunt etiam quod homines de Hooe facere debent septimam et octavam peram; que quidem non minus possunt reparari quam sexaginta sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis.

Dicunt etiam quod Northflete, Clyve, Higham, Denton, Milton, Loddessdone, Meapham, Snodland, Birling et Padesworthe facere debent nonam peram; que quidem non minus potest reparari quam viginti sex libris.

Dicunt etiam quod dominus rex faciet Barbican a ponte tractivo; et non minus potest reparari quam &c [sic].

Dicunt etiam quod magistri et fratres hospitalis beate Marie de Strode facient pontem cum warva a ponte predicto tractivo usque Strode, videlicet usque ad finem eiusdem pontis ex parte occidentali; que quidem non minus potest reparari quam sexaginta libris ad presens.

Appendix 3 Strength of materials

The following remarks are all derived from elementary textbooks of engineering, and from an assortment of nineteenth-century encyclopaedias (which are generally more informative than modern ones). Though I claim no competence whatever in this field, it seems necessary to take account of engineering considerations if we want to be able to judge between alternative reconstructions of the bridge.